Prefeitura Municipal de Xique Xique CONTRA- 
TADA: CONSTRUTORA QUEIROZ DOURADO LTDA. OBJETO: 
prestação de serviços com obras de engenharia na construção de 01 
(uma) UBS na Rua Aurélio Miranda, Bairro Santa Marta S/N no 
Município, conforme planilha descritiva VALOR: R$ R$ 407,481,60 
(quatrocentos e sete mil quatrocentos e oitenta e um reais sessenta 
centavos). PAGAMENTO: Conforme medição das obras executadas. 
PRAZO: 365 dias. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 68A /2014 
 

Ref. PROCESSO n.º 010/2014 TOMADA DE PREÇOS n.º 001/2014 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Xique Xique CONTRA- 
TADA: CONSTRUTORA QUEIROZ DOURADO LTDA. OBJETO: 
prestação de serviços com obras de engenharia na construção de 01 
(uma)  UBS  na  Rua  dos  Maçons,  S/N  Bairro  Polivalente  no  Mu- 
nicípio,  conforme  planilha  descritiva  VALOR:  R$  R$  407,481,60 
(quatrocentos e sete mil quatrocentos e oitenta e um reais sessenta 
centavos). PAGAMENTO: Conforme medição das obras executadas. 
PRAZO: 365 dias. 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2014 
 

O Prefeito do Municípío de Xique Xique-BA, no uso de suas 
atribuições regulamentares e considerando o julgamento da comissão

[...]

Xique Xique comunica o resultado da Tomada de Preços nº 001/2014, 
julgada em 31/01/2014: tendo como empresa vencedora para pres- 
tação de serviços com obras de engenharia na construção de 02 (duas) 
UBS no Município: CONSTRUTORA QUEIROZ DOURADO LT- 
DA. CNPJ: 16.940.854/0001-98. No valor global de R$ 814.963,20 
(Oitocentos e quatorze mil novecentos e sessenta e três reais e vinte 
centavos); 

 
Xique Xique-BA, 5 de fevereiro de 2014 

MÁRCIO QUEIROZ ROCHA 
Presidente da Comissão 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACOIABA 

 
AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL No-  5/2014- SEDUC 
 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Muni-